
  



                                             
  	
    	
        
        
                             
            
                
              
                [image: Výtahy, rámy výtahových kabin, servis výtahů - LIFT SERVIS s.r.o. Karviná]
                
                  	Úvod
	O společnosti
	Služby
	Produkty
	Financování
	Reference
	Kariéra
	Poptávka
	Kontakt
	Projekty
	Virtuální výtah
	Sponzoring
	Ke stažení

                

                

                  [image: OVĚŘENÝ ČLEN]
                  [image: ČESKÉ SDRUŽENÍ PRO VÝTAHOVOU TECHNIKU]
                  [image: Unie výtahového průmyslu ČR]
                  [image: Člen hospodářské komory ČR]
                 
                       
              
                        
              
                                
     
                                
                                      [image: ]
                  [image: ]
                  [image: ]
                                    en[image: English]
                  sk[image: Slovensky]
                  cz[image: Česky]                

              

                                    
                  
                                
                                             
                                          
                          
                          [image: LIFT SERVIS s.r.o. - a zapomenete na schody]
                                           
                                        

                                                          
                    [image: ]Projekční činnost

                    [image: ]Výroba

                    [image: ]Montáže

                    [image: ]Servis

                    
                  

                                    
                    
                    
                  

                  
                  
                  

                   
                  
                  

           
                

                                                

                                  Vítáme Vás na stránkách společnosti LIFT SERVIS s.r.o.

                  Potřebujete zajistit výměnů výtahu či jeho servis? Jste na správném místě. V oblasti výtahů se pohybujeme již více než 19 let a za tuto dobu jsme získali mnoho cenných zkušeností, ze kterých těžíte právě Vy - naši zákazníci.

                  “Kdo přestal být lepší, přestal být dobrý.”
Zásada společnosti LIFT SERVIS s.r.o.

                  Naše služby nabízíme nejen v celé České republice, v případě zájmu se na nás tedy neváhejte obrátit. Díky zavedeným systémům kvality máte jistotu, 
                  že naši práci odvedeme kvalitně, efektivně a včas.

                  Aktuality

                  
                                        
                    28.8.2018
                    Další typ "dotačního" výtahu

                    Chceme se pochlubit dalším úspěchem v instalaci výtahů pro domy, kde původní výtah není. Jde o čtyřpodlažní nebo pětipodlažní domy, kde není výtah. Kromě domu stavební soustavy G57 jsme také instalovali nový průchozí výtah do čtyřpodlažního domu v Karviné - Hranicích, který úspěšně získal dotaci ve výši 50% z programu "Bez bariér". Další obdobná realzace probíhá v Ostravě na ul. Otakara Jeremiáše a v Karviné na ul. Borovského.

                    zobrazit

                  

                                        
                    30.10.2017
                    LIFT SERVIS v pořadu Chytrý region na TV POLAR

                    TV POLAR ve svém pořadu Chytrý region odvysílala 19. 10. reportáž o naší firmě týkající se výtahů do domu, kde původně výtahy nejsou, a které lze z části financovat z dotačního programu "Bez bariér". Pokud jste tento pořad neviděli, můžete jej najít v archívu pořadů TV POLAR.

                    zobrazit

                  

                                    
                  

                  
                  Nabízíme Vám

                  [image: vytahy-domyg-57]

                  
                  Nabízíme Vám řadu výrobků a služeb, zejména:

                  	Výrobu, montáž i servis výtahů
	Rámy výtahových kabin
	Kabiny výtahů
	Kompletní výtahy
	Protiváhy, pohony a kotvení výtahů


                  Z uvedeného rozsahu prací je zřejmé, že společnost
 
                                je schopna nabídnout zákazníkům kompletní dodávky
 
                                od projekce, dodávky, montáže po záruční servis.

                                [image: Podnikatel roku 2010]

 
                

                              

              

            

          

        

        
          
            LIFT SERVIS s.r.o.
Závodní 542/53
735 06  Karviná - Nové Město

            Copyright 2010 - 2024 Lift servis s.r.o. - webdesign web-evolution
            
eshop na míru, tvorba www stránek
        
          

        
 
        	
            [image: facebook]
          

                  
      

    
                



  